
Отдел образования Сосновоборского района Пензенской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа села Маркино 

Сосновоборского района Пензенской области 

(МБОУ СОШ с.Маркино) 

 

  ПРИКАЗ 
 

 

30.08.2024                                                                                                                  №88 

с.Маркино 

О родительском контроле за организацией горячего  питания 

На основании решения педсовета протокол №10 от 30.08.2024 

 

приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по родительскому  контролю за организацией 

горячего питания обучающихся в следующем составе: 

                             Члены: 1.Шарипова Р.Ф.– председатель родительского комитета 

                                 2.Альбекова Д.Х.– член  родительского комитета 

                                 3. Юськина А.Х – член  родительского комитета 

                                           4. Зябирова О.В. – член  родительского комитета 

.2.Комиссии по родительскому контролю за организацией горячего питания 

обучающихся в своей работе руководствоваться положением об организации 

горячего питания обучающихся.  

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы                                                         Назарова Л.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 


